תאריך: כ"ג באייר, התשע"ח
08 מאי 2018
סימוכין: 09112818

לכבוד:

גברת / אדון נכבדים

הנדון: קול קורא מס' 3/18 להקמת רשימת מציעים (מאגר) – תשובות לשאלות הבהרה

להלן התשובות לשאלות הבהרה שהתקבלו על הקמת מאגר בוחנים 03/18 ואושרו ע"י וועדת המכרזים מיום 8.5.18

מס' תוכן הפנייה תשובה
1. אני מבין שעלי לגשת למכרז מחדש .

רשות הספנות והנמלים במשרד התחבורה (להלן: "רספ"ן" או "מקים המאגר" או "המשרד") מעוניינת להקים מאגר בוחנים לצורך ביצוע בחינות עיוניות ומעשיות לנבחנים שמבקשים לקבל תעודת משיט לכלי שיט קטנים (להלן: "המאגר" או "מאגר הבוחנים") ומזמינה בזאת מציעים להיכלל במאגר הבוחנים של רספ"ן כפי שיפורט במסמכי הזמנה זו על נספחיה (להלן: "השירותים") ובהתאם להוראות תקנות הספנות (ימאים) (משיטי כלי שיט קטנים), תשנ"ח-1998.

ב. כללי

2. על ההצעה לענות על כל הדרישות המופיעות במסמך זה.

- 2.1 מסמכי ההזמנה להיכלל במאגר הבוחנים וההצעה יהיו חלק בלתי נפרד מההסכם שייחתם בין המזמין לבין המציע.
- 2.2 המזמין רשאי לפתוח את המאגר למציעים נוספים במועדים נוספים עפ"י הצורך.

להגשת ההצעה ובלבד שעולה מהם חשש כי יפגע ביצוע העבודה לפי הליך זה על ידו ו/או כי לא יוכל לבצע את העבודה במסגרת הליך זה כיאות ו/או כי אינו ראוי לבצע את העבודה, והכל בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי של המשרד.
- 2.7 אין באמור בפרק זה כדי לפגוע בכל זכות קיימת למשרד ו/או לוועדת המכרזים עפ"י חוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992 או התקנות שעל פיו.

ג. הגדרות

- 3.1 **המזמין** : רשות הספנות והנמלים במשרד התחבורה והבטיחות בדרכים.
- 3.2 **הממונה/ים** : מנהל אגף כלי שיט קטנים ומי מטעמו שהוסמכו לכך במיוחד, ביחד ולחוד.
- 3.3 **האגף** : אגף כלי שיט קטנים ברספ"ן.
- 3.4 **המשרד** : רשות הספנות והנמלים במשרד התחבורה והבטיחות בדרכים.

תנאים להגשת הבקשות להיכלל במאגר

4. תנאי סף - רשאי להיכלל במאגר הבוחנים מציע שהוא עוסק מורשה או "עוסק פטור", אשר עומד בתנאי הסף שלהלן במצטבר :
- 4.1 בעל 12 שנות לימוד לפחות. שולט בעברית ברמה של שפת אם ושולט בשפה האנגלית ברמה של כתיבת, קריאה והבנת הנקרא.
- 4.2 הוא עוסק מורשה או עוסק פטור כהגדרתם בחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 והתקנות מכוחו.
- 4.3 ביום הגשת ההצעה היה בעל תעודת משיט בתוקף לדרגות 40 ו-60 כמוגדר בתקנות הספנות (ימאים)(משיטי כלי שיט קטנים), התשנ"ח-1998 (והוא החזיק בתעודות כאמור לתקופה של חמש שנים לפחות לפני המועד האחרון להגשת הצעות).
- 4.4 בעל זמן ים מצטבר מוכח של 12 חודשים לפחות בעשר השנים האחרונות. לעניין זה "זמן ים מצטבר" – מיום ההסמכה ;

- 4.5 בעל ניסיון מוכח בהשטת ספינות מפרש וספינות מנוע מסוגים של הנעה פנימית והנעה חיצונית.

בקשה להיכלל למאגר תוגש ביחד עם קורות חיים וכל אישור ו/או תעודה ו/או מסמך אחר המוכיחים את עמידת המועמד בתנאי הסף ואת הניסיון וההכשרה שלו.
6. המסמכים שעל המציע לצרף לבקשה :
- א. אישור בר תוקף מטעם מע"מ בדבר היותו עוסק מורשה או פטור.
- ב. אישור בר תוקף על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות) התשל"ו-1976. אישור ר"ח/פקיד שומה בר תוקף על ניהול ספרים כחוק.
- ג. אישור על שנות לימוד.
- ד. הצעת הבוחן ופרטיו המצורפים **כנספח א'** כשהם מלאים וחתומים.
- ה. העתק ההסכם המצורף **כנספח ב'** כשהוא חתום.
- ו. שאלון העדר ניגוד עניינים המצורף **כנספח ג'** כשהוא מלא וחתום.
- ז. התחייבות לשמירת סודיות והעדר ניגוד עניינים המצורפת **כנספח ד'**.

40. ניתן אישור רספ"ן כאמור, לא יהיה בכך כדי לשחרר את הבוחן מהתחייבות ואחריות, או חובה כלשהי על פי כל דין ולפי חוזה זה.

41. **בעצם הגשת בקשה להיכלל במאגר, הבוחן מצהיר כי ידוע לו, כי אי-שמירת הסודיות כאמור, מהווה עבירה לפי פרק ז', סימן ה' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.**

42. בעצם הגשת בקשה להיכלל במאגר, הבוחן מתחייב לגרום לכך שהסודיות, כאמור, תישמר גם על-ידי עובדיו, סוכניו, כל המועסקים על-ידו או מי מטעמו.

43. הבוחן יחתום על התחייבות לשמירת סודיות המצורפת כנספח ד'.

- 4.4. הבוחן ישתף פעולה עם הגורמים המוסמכים אצל מקום המאגר וכל גורם אחר הקשור עם מקום המאגר, או כל גורם אחר השותף לרכישת השירותים ואספקתם.
- 4.5. הבוחן מצהיר בזה כי הוא עומד בכל התנאים המפורטים בחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ז-1976 (להלן – **חוק עסקאות גופים ציבוריים**). עוד מצהיר הוא בזאת כי לא קיימים לגביו התנאים המפורטים בסעיף 2ב לחוק עסקאות גופים ציבוריים המנועים ממקום המאגר להתקשר עימו בהסכם זה.

5. סדיות

- 5.1. במהלך מתן השירותים וכחלק מהם, הבוחן עושי להיחשף למאגר שאלות אשר מהווים את הבסיס לבחינות שעורך כש"ק.

הבוחן ישמור כל מידע אשר יגיע לידו בקשר לאספקת השירותים בסודיות מוחלטת ולעשות בהם שימוש אך ורק לצורך אספקת השירותים והוא מתחייב לא לפרסם, להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם את המידע האמור, והכול כאמור בהתחייבות לשמירת סודיות המצורפת למכרז ו/או שעליה יחתום מול כל מזמין. הבוחן מצהיר כי ידוע לו שאי מילוי התחייבויותיו על פי סעיף קטן זה מהווה עבירה לפי פרק ז', סימן ה' (סודות רשמיים) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

5.3. הבוחן יפעל על פי הנחיות מקים המאגר בכל הקשור לשמירת הסודיות, ובכלל זה להסדרת אבטחת המידע ונוהלי הגישה למידע, לאיסוף, לסימון, לאימות ולעיבוד הנתונים. הבוחן מצהיר, כי הוא מכיר את הוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, והתקנות שהותקנו על פיו, וכי יפעל כמתחייב מחוק זה ומכל חיקוק אחר הנוגע לשמירתו וסודיותו של המידע שימצא ברשותו.

5.4. הבוחן מתחייב לשמור בסוד ולא להעביר, להודיע, למסור, לפרסם, לאפשר גישה או להביא לידיעת כל אדם, כל מידע או ידיעה שתגיע אליו בקשר עם ביצוע חוזה זה, או בתוקף ביצוע חוזה זה תוך תקופת ההתקשרות, לפנייה או לאחר מכן, אלא אם הדבר הכרחי לביצוע העבודה כמפורט בחוזה זה ובנספחים לו או אם ניתן לכך אישור מוקדם בכתב ע"י רספ"ן. ניתן אישור רספ"ן כאמור, לא יהיה בכך כדי לשחרר את הבוחן מהתחייבות ואחריות, או חובה כלשהי על פי כל דין ולפי חוזה זה.

5.5. **הבוחן מצהיר כי ידוע לו, כי אי-שמירת הסודיות כאמור, מהווה עבירה לפי פרק ז', סימן ה' לחוק העונשין, התשל"ז-1977.**

5.6. הבוחן מתחייב לגרום לכך שהסודיות, כאמור, תישמר גם על-ידי עובדיו, סוכניו, כל המועסקים על-ידו או מי מטעמו.

5.7. הבוחן יחתום על התחייבות לשמירת סודיות המצורפת כנספת ד' להודעה על הקמת המאגר.

הבוחן לא יהא זכאי לכל תשלום או תמורה כל שהיא בקשר עם אספקת השירותים שאינם תואמים את תנאי הסכם זה.

13. תנאים לביצוע תשלומים

במעמד חתימת הסכם זה ובתחילת כל שנת כספים שתחול לאחר מכן במשך תקופת ההסכם וכן כתנאי מוקדם לביצוע תשלומים לספק על פי הסכם זה, ימציא הבוחן למזמין הדורש זאת, צילום תעודת עוסק מורשה בתוקף על פי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן - **חוק מס ערך מוסף**) וכן אישור מפקיד מורשה (כמשמעותו בחוק עסקאות גופים ציבוריים) או מרואה חשבון או יועץ מס, כי הבוחן מנהל או פטור מלנהל את פנקסי החשבונות והרישומים שעליו לנהלם על פי פקודת מס הכנסה ולפי חוק מס ערך מוסף וכמו

כן שהבוחן נוהג לדווח לפקיד השומה על הכנסותיו ולמנהל מע"מ על עסקאות שמוטל עליהן מס לפי חוק מס ערך מוסף.

נא להתייחס לזיקות וקשרים נוכחיים ולתקופה של 4 שנים אחורה.

נא לציין כל זיקה או קשר באופן מפורט.

"בעל עניין" בגוף – לרבות מי שיש לו אחזקות בגוף ו/או מכהן כדירקטור או בגופים מקבילים בו ו/או עובד בו ו/או מייצג אותו ו/או יועץ חיצוני לו. (אין צורך לפרט אתזקה שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בתאגידים הנסחרים בבורסה¹).

¹ חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968
"בעל עניין", בתאגיד -

(1) מי שמחזיק בחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק של התאגיד או מכוח ההצבעה בו, מי שרשאי למנות דירקטור אחד או יותר מהדירקטורים של התאגיד או את מנהלו הכללי, מי שמכהן כדירקטור של התאגיד או כמנהלו הכללי, או תאגיד שאדם כאמור מחזיק עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהון המניות

נא צרף/י בנפרד קורות חיים בעברית, מעודכנים ליום מילוי השאלון, הכוללים השכלה ופירוט עיסוקים בעבר ובהווה, כולל תאריכים.

חלק ב' – נכסים ואחזקות

11. אחזקות במניות

פירוט החזקות מניות בתאגידים, במישרין או בעקיפין, או שותפות בגופים עסקיים כלשהם, שלך או של קרוביך.
(אין צורך לפרט אחזקה שלא כבעל עניין בתאגיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968 בתאגידים הנסחרים בבורסה²).

"קרוב" – ב/ת זוג, הורה, צאצא ומי שסמוך על שולחנך.

כן / לא

אם כן, פרט/י:

שם התאגיד/הגוף שם המחזיק (ככל שהמחזיק אינו המועמד) % החזקות תחום התאגיד/הגוף עיסוק

² חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 "בעל עניין", בתאגיד -

(1) מי שמחזיק בחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק של התאגיד או מכוח ההצבעה בו, מי שרשאי למנות דירקטור אחד או יותר מהדירקטורים של התאגיד או את מנהלו הכללי, מי שמכהן כדירקטור של התאגיד או כמנהלו הכללי, או תאגיד שאדם כאמור מחזיק עשרים וחמישה אחוזים או יותר מהון המניות

אני מתחייב כי במקרה בו יחולו שינויים בתוכן הצהרותיי בשאלון או יתעוררו, במהלך הדברים הרגיל, סוגיות שלא נצפו מראש, שעשויות להעמיד אותי במצב של חשש לניגוד עניינים, איוועץ ביועץ המשפטי למשרד, אמסור לו את המידע הרלבנטי בכתב ואפעל לפי הנחיותיו;
6. הובהר לי כי על ההסדר למניעת ניגוד עניינים שיערך לי, במידת הצורך, יחול חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998;
7. אני מצהיר כי קראתי את חוק שירות הציבור (הגבלות לאחר פרישה), התשכ"ט - 1969, הבנתי את תוכנו ואני מתחייב לפעול לפי חוות-דעת נציבות שירות המדינה ומשרד המשפטים בכל הקשור לפירושן של הוראות החוק הנ"ל ויישומן.

חתימה

תאריך

נספח ד' לבקשה להיכלל במאגר בוחנים

התחייבות הבוחן לשמירת סודיות והעדר ניגוד עניינים

שנערכה ונחתמה ביום _____ ב- _____ ב- _____

על ידי:

ת.ז.ע.מ.